22 PRUEBA CALIFICATIVA DEL CAMPEONATO 1,30 M (26SEP2024)

2
i
]

ey

22 CALIFICATIVA CTO MILITAR SALTO
Elite | Caballo
jueves 26 septiembre 2024

10 participantes, 3 clasifican
Ultima actualizacién 2024-09-26 15:02

Q. Salida
Atleta
Clasificacién
N°C  Caballo
1 COR. GC Almansa Aguilar
102 LEOPARD
Desconocido
2 TCOL. ET Cerdido Gastesi
101 CARPE DIEM DE BAUDRY
Desconocido
3 TCOL. CMCC LORE TOKI Sufién Olivan
103 GAMUZA
Desconocido
4 COR. ET Queipo De Llano
110 TANAKA
Desconocido
5 TN. ARMADA Poves Gil
113 CORIANOAFZ
Desconocido
6 BG. CMCC MAZCUERRAS Martinez Gémez
109 OPEN
Desconocido
7 TCOL. CMCC ECIJA Gortézar Arias
100 RAISAYM
Desconocido
8 TCOL. ET Santa Pau Agramunt
112 LAZARUS
Desconocido
8 STTE. GC Collada Gil

107 HERCULES

Desconocido

MAJ. GNR Wilson Fernandes
106 LEARF

XXX CAMPEONATO NACIONAL MILITAR DE EQUITACION 2024
7%7 ';‘[‘QP Elite | Caballo | Concurso Completo | Salto de Obstaculos | Equipo

UpES™ miércoles 25 septiembre 2024 - viernes 27 septiembre 2024

Resultados para prensa
Salto de Obstaculos
Puntos

0
(0+0)

10
8+2)

28
(28+0)

Tiempo (93)

81.97

83.52

80.77

8251

94.16

91.05

EL

EL

92.65



