2ª PRUEBA CALIFICATIVA DEL CAMPEONATO 1,30 M (26SEP2024)



XXXIII CAMPEONATO NACIONAL MILITAR DE EQUITACION 2024

Élite | Caballo | Concurso Completo | Salto de Obstáculos | Equipo miércoles 25 septiembre 2024 - viernes 27 septiembre 2024

2ª CALIFICATIVA CTO MILITAR SALTO

Élite | Caballo

jueves 26 septiembre 2024

Gráfico

10 participantes, 3 clasifican

Última actualización 2024-09-26 15:02

O. Salida			Resultados para prensa	
Clasificación		Atleta	Salto de Obstáculos	
	NºC	Caballo	Puntos	Tiempo (93)
1	102	COR. GC Almansa Aguilar LEOPARD Desconocido	O (O + O)	81.97
2	101	TCOL. ET Cerdido Gastesi CARPE DIEM DE BAUDRY Desconocido	O (O + O)	83.52
3	103	TCOL. CMCC LORE TOKI Suñén Oliván GAMUZA Desconocido	4 (4+0)	80.77
4	110	COR. ET Queipo De Llano TANAKA Desconocido	4 (4 + 0)	82.51
5	113	TN. ARMADA Poves Gil CORIANO AF Z Desconocido	4 (4+0)	85.04
6	109	BG. CMCC MAZCUERRAS Martínez Gómez OPEN Desconocido	10 (8 + 2)	94.16
7	100	TCOL. CMCC ÉCIJA Gortázar Arias RAISA YM Desconocido	28 (28 + 0)	91.05
8	112	TCOL. ET Santa Pau Agramunt LAZARUS Desconocido		EL
8	107	STTE. GC Collada Gil HÉRCULES Desconocido		EL
FP	106	MAJ. GNR Wilson Fernandes LEAR F Desconocido	8 (0+8)	92.65